
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 12-01-2016 № 16-п 

Об изменении маршрута         
регулярных перевозок                               
города Брянска  № 3                   
«Центральный рынок - Стальзавод» 

 

Руководствуясь Законом Брянской области от 03.07.2010 № 54-З 

"Об организации транспортного обслуживания населения на территории 

Брянской области", Правилами организации транспортного обслуживания 

населения в городе Брянске, принятыми Решением Брянского городского 

Совета народных депутатов от 23.12.2015 № 331, в целях оптимизации 

маршрутной сети города Брянска 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

1. Изменить  маршрут регулярных перевозок города Брянска (далее 

- маршрут города Брянска) № 3 «Центральный рынок - Стальзавод»,  

продлив его до остановки «ул. Горбатова». 

2. Отделу по промышленности, транспорту и связи Брянской 

городской администрации (Терёшин): 



 

 

2.1. Внести информацию об изменении маршрута города               

Брянска № 3 в реестр маршрутов города Брянска в течение 10 дней со дня 

изменения данного маршрута. 

2.2. Внести соответствующие изменения в паспорт маршрута города 

Брянска №3. 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Лашко) информировать население города об изменении маршрута города              

Брянска №3. 

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на Ю.А. Кузина, и.о. заместителя Главы Брянской городской 

администрации. 
 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров  
   

   
   
   

   
   

   
   

   
 


